41 (R.4). Boetius, de Consolatione philosophiae.

Fol. 1. Commencement :

• Carmina qui quondam studio florente peregi...  
Qui cecidit stabili non erat ille gradu.

Hec dum mecum tacitus ipse reputarem... » — Gloses interlinéaires et marginales.

Fol. 64 v°. Fin : « ...Cum ante oculos agitis iudicis cuncta cernentis.

Gloria Christo detur libri qui finis habetur.  
Henrichus Roffinus de Marialda. 1475. »

1475. Parchemin. 64 feuillets. 250 sur 176 millim. Grandes initiales rouges et bleues ornementées; le premier feuillet est encadré de feuillages et de fleurs en couleurs et a une grande lettre historiée. Rel. parchemin.

42 (R.8). Boetius, de Consolatione philosophiae, cum commentario magistri Petri Parisiensis.

Fol. 1. « Boetius iste nobilissimus, civis romanus et fide catholicus extitit... Explicit summa brevis librorum Boecii de Consolatione, secundum personas et versus. »

Fol. 3. « Tabula seu index rerum notabilium e libro Boetii de Consolatione. » Écriture plus récente.

Fol. 10. « Liber primus Boetii de phylosophyca consolatione incipit.

Carmina qui quondam studio florente peregi... »

Fol. 73 v°. Fin : « Cum ante oculos agitis iudicis cuncta cernentis.

Explicit liber Boetii. Deo gratias. Amen. » — Glosses interlinéaires et marginales.

Fol. 75. « Incipit liber Amatii Mauli (*sic*) Torquati Severini Boetii, ex consulis ordinarii, patricii, de Consolatione philosophica liber primus incipit tragice. Illic incipit prologus factus per magistrum Petrum Parisiensem, super principio ipsius libri. » — Commencement du prologue : « Et ad declarationem hujus libri... » — Fin : « ...Vocabatur Boetius et non Severinus, vel alterius nominis. » — Commencement du commentaire : « Carmina qui quondam, etc. Expositio dictorum duorum versuum. Quasi dicat Boetius quod ipse consuevit... » — Fin : « ...Nulla sunt eidem futura, sed omnia sunt ibi eternaliter presentia, etc.

Explicit Boetii lectura  
Qui scripsit sic in dicta cura.  
Et cujus est liber  
A damnatione sit liber. »

On lit au verso du dernier feuillet : « Magister Raphus Sismondini, notarius et civis Nicie, hunc librum dedit presenti conventui S. Francisci [de Nicia], ad laudem omnipotentis Dei et beati Francisci. » — Au fol. 73 v°. « Est conventus Niciae ordinis Minorum. »

XV<sup>e</sup> siècle. Papier. 159 feuillets (le commentaire est à 2 col.). 298 sur 212 millim. Quelques titres et quelques initiales en rouge. Rel. parchemin.

45 (R.9). « Opera quedam Severinii Boetii », in Aristotelem. — Ce titre est à la fin, écriture du XVII<sup>e</sup> siècle.